
 

Laiva-aikataulu (71762843) 
25.6.2025 
28.6.2025 
Ajat ovat paikallisaikoja. 
Majoittuminen 
25.-27.6.2025 Tallinna 
27.-28.6.2025 Pärnu 

Helsinki – Tallinna 
Tallinna - Helsinki 

klo 7.30 – 9.30 
klo 16.30 – 18.30 

Kokoonnumme Helsingin Länsisatamassa noin tuntia ennen laivan lähtöä. Tallinkin laiva Tallinnaan lähtee klo 7.30.
Laivalla on mahdollista nauttia aamiainen. Kattaus alkaa klo 7.00. Tallinnaan saavumme klo 9.30. Satamassa on
vastassa suomenkielinen opas ja hänen johdollaan siirrytään bussiin.
Aamupäivällä tutustumme Kadriorgin palatsiin, jonka perusti Venäjän tsaari Pietari I vuonna 1718. Palatsi nimettiin
Kadriorgiksi (saksaksi Katharinenthal) hänen vaimonsa Katariina I:n kunniaksi. Italialaisen arkkitehdin Nicola Michetin
suunnittelema palatsi upeine pääsaleineen on yksi Viron ja koko Pohjois-Euroopan kauneimmista barokkiarkkitehtuurin
esimerkeistä. Ihastuttavaa roomalaista barokkipalatsia ympäröi suihkulähteiden, pensasaitojen ja kukkapenkkien
puutarha, joka on mallinnettu Versailles'n mallin mukaan. Ajamme myös Tallinnan TV-tornille, josta avautuvat upeat
maisemat kaupungin yli. Lounas ohjelman lomassa. 
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MTK-Uusimaa: kiertomatka Virossa 
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Matkaohjelma (alustava)
25.6.2025 keskiviikko 
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Iltapäivällä tutustumme Viron vanhimpaan olutpanimoon. Teemme kierroksen panimossa ja maistelemme tuotteita. 
Panimovierailun jälkeen majoitumme hyvätasoiseen hotelliin Tallinnassa. Iltaa jatkamme ravintolassa, jossa syömme 
keskiajan tunnelmassa. 

26.6.2025 torstai 
Aamiainen. Aamupäivällä tapaamme Viron maataloustuottajien edustajia ja keskustelemme ajankohtaisista asioista.
Lounas. Iltapäivällä vierailemme viljatilalla. Vapaa ilta Tallinnassa. 

27.6.2025 perjantai 
Aamiainen ja huoneiden luovutus. 
Tilavierailu luomutilalle, joka on Viron tunnetuin hampputila. Hamppua on tilalla kasvatettu 10 vuotta. Kokemusta 
maataloudesta on yli 30 vuoden ajalta. Satoa saadaan 600 hehtaarilta ja luomusertifiointi on saatu vuonna 2001. Tilalla 
kasvatetaan vehnää, kauraa, ruista, herneitä, rypsiä, hamppua, unikkoa ja tuotetaan kylmäpuristettua hamppuöljyä, 
naurisrapsiöljyä, camolinaöljyä, proteiinipitoista hamppujauhoa, rapeita hampunsiemeniä, kuorittuja hampunsiemeniä, 
rentouttavaa hampputeetä, täysjyvä- ja ruisjauhoja ja mannasuurimoita. Kaikki nämä tuotteet valmistetaan itse 
kasvatetusta raaka-aineesta ja maatilan omilla jalostuslaitteilla. Kaikki tuotanto perustuu bioenergiaan. Raaka-aine 
kuivataan biolämmittimellä, joka käyttää ojituspensaiden haketta. Viljaterminaalin ja elintarvikkeiden jalostuksen 
tuotannossa käytetään aurinkoenergiaa, jota saadaan aurinkopaneeleista tuotantolaitoksen vieressä. 
Toinen tilavierailu tehdään Toisen vierailun teemme luomutilalle, jossa kasvatetaan mikrovihreitä (microgreens), baby leaf 
-salaatteja ja vihanneksia. 
Kolmannella vierailulla pääsemme tutustumaan siiderin maailmaan. Perheyrityksessä tehdään siideriä omista ja 
paikallisista luomuomenista. Tilaruokailu tilan ravintolassa. 
Majoittuminen hyvätasoiseen hotelliin Pärnussa. 

28.6.2025 lauantai 
Aamiainen. Vapaa aamupäivä Pärnussa rantaelämästä nauttien. Huoneiden luovutus puolen päivän aikaan. Lounas 
omatoimisesti. Pärnusta ajamme Tallinnaan. Tallinnan satamassa tulee olla reilua tuntia ennen laivan lähtöä. Jätämme 
jäähyväiset oppaalle ja kuljettajalle ja siittymme lähtöselvityksen Tallinkin alus lähtee kohti Helsinkiä klo 16.30. 
Helsingissä ollaan klo 18.30. 

Ohjelman aikataulu on alustava ja sitä voidaan muuttaa maatilojen ja yritysten työaikojen sekä hotellien saatavuuden 
mukaan. Jos muutokset ovat välttämättömiä, pyrimme kaikin tavoin ylläpitämään vierailuohjelman laadun. 
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Heli Saari
Puhelin 03 4355 672, 

 

kaksi lounasta ja kaksi iltaruokailua ohjelman mukaan 
suomenkielisen oppaan palvelut Virossa 

majoittuminen yhden hengen huoneessa, lisämaksu on 210,00 € 
ateriat laivalla, aamiainen 19,50 € / henkilö etukäteen ostettuna 
ruokajuomat yhteisillä aterioilla 
peruutusturva ja matkavakuutus 

23.9.2024 16.17 TAR3_250625_Viro_MTK_Uusimaa 

Varausta varten on ilmoitettava matkustajan nimi kuten passissa/henkilökortissa, syntymäaika (pv.kk.vvvvv),
majoitustieto, sähköpostiosoite, puhelinnumero sekä mahdolliset allergiat. 
Matkustusasiakirjat (Suomen kansalaiset) 
Matkalla tarvitaan voimassa oleva ulkomaanpassi tai EU-henkilökortti. Poliisin myöntämää kuvallista 
matkustusoikeudellista henkilökorttia voidaan käyttää passin sijasta EU-maihin (Viro) ja joihinkin muihin Euroopan 
maihin matkustettaessa. Lisätietoja: https://poliisi.fi/nain-kaytat-henkilokorttia 
Hyvä tietää 
Matkavakuutus on tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Matkan 
hinta ei sisällä peruutusturvaa, matkustaja- ja matkatavaravakuutusta. Vakuutusyhtiöiden vakuutus- ja korvausehdoissa 
on eroja, joista voi seurata matkustajan oman vastuun laajeneminen. Kehotamme kaikkia selvittämään huolellisesti 
valitsemansa matkavakuutuksen ehdot ja kattavauuden jo matkan varausvaiheessa. 
Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä liikkumaan itsenäisesti ilman 
apua. 
Kuluttajaviraston Forssan Matkatoimistolle myöntämä vakuusnumero on 3020/00MjMV. Se antaa oikeuden järjestää ja 
välittää matkoja. 
Tarjottu matka on matkapalvelujen yhdistelmä, joka on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. 
Näin ollen tähän sovelletaan matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 
Ystävällisin terveisin 
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heli.saari@fmt.fi, 

Matkustajatiedot 

Hintaan ei sisälly, lisämaksut 
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laivamatka Helsinki – Tallinna – Helsinki kansipaikoin
päästölisämaksu ja polttoainelisämaksu
kaksi hyttiä matkatavaroita varten
bussikuljetukset Virossa ohjelman mukaan
majoittuminen jaetussa kahden hengen huoneessa aamiaisin
ohjelmassa mainittu tai sitä vastaavat vierailut 
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-
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-
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Matkan hinta on MTK-Uusimaan jäsenille 635,00 € / henkilö, (Ei-jäsenille 835€) kun
ryhmässä on vähintään 35 matkustajaa Perushintaan sisältyy 
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